## ★同意書兼アンケート用紙★

ご参加される初日に受付で手渡しください。(継続の方も、2019年度の初回時にご提出ください。)

## 災害・安全保障規定 および 個人情報の取り扱いに関する同意書

一般財団法人ポジティブアースネイチャーズスクール(以下 PENS)が実施する様々な事業にご参加いただくにあたり、HP 上の「災害・安全保障規定」および「個人情報の取り扱いに関する規定」および以下の事項をご確認の上、同意書にサインをお願いいたします。

右の二次元バーコードを読み取り、規定書の内容をご確認ください。



規定書 (HP)

『災害・安全規定 同意内容』

災害·安全保障規定

第1章 責任の範囲

第1条

第2章 補償金の支払

第2条~第3条

第3章 補償金等を支払わない場合

第4条~第5条

第4章 補償金などの種類及び支払額

第6条~第9条

第5章 事故発生及び補償金などの請求手続き

第10条~第11条

別紙 保険内容詳細

上記の詳細は全て「災害・安全保障規定」に 記載しています。 『個人情報の取り扱いに関する 同意内容』

個人情報の取り扱いに関する規定

- 1. 個人情報の取得
- 2. 個人情報の利用目的
- 3. 個人情報の適正な取得
- 4. 個人情報の安全管理、従業員への徹底
- 5. 個人情報の開示・訂正・利用停止等
- 6. 関係法令、規範の遵守
- 7. 本個人情報の取り扱い規定の変更
- 8. PENS の個人情報管理責任者
- 9. 個人情報に関するお問合せ

別紙 個人情報の取り扱いに関する規定書 上記の詳細は全て「個人情報の取り扱いに関する規定」 に記載しています。

一般財団法人ポジティブアースネイチャーズスクール 代表 御中	
□ 規定書を WEB 上で確認しました。	
□ 規定を確認の上、参加に同意いたします。	
なお、「個人情報の取り扱いに関する規定」についての、 不同意項目は以下の通りです。	
記入日: 年 月 日	
参加者氏名	印

## ●アースレンジャーご参加に際してのアンケート(お子さん向け)●

※お子さんが書けない場合は、お子さんに聞いていただき、保護者様が書いてください。

いま、きょうみ	<i>∗</i> があること、	すきな	あそび
---------	-----------------	-----	-----

アースレンジャーで やってみたいこと